
1. Krijimin e infrastrukturës për terrene sportive dhe ambjente kulturore.
2. Futbolli do të privatizohet.
3. Paratë që shkojnë për ekipin e futbollit do shkojnë si investime për ambjente sportive dhe

kulturore

https://www.facebook.com/EduartSharkaPDLushnje/videos/251436333950966/
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